
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Борская средняя  школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» августа 2025 г.                                                                      № 89 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на   2025-2026 учебного 

год 
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособр-

надзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на 
обучающихся, в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых   

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Борская средняя 

школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ «БорСШ» на 2025/2026 

учебный год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по УВР Брагиной Т.А..: 

 контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указан-

ного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать про-

екты его корректировки; 
 проинформировать обучающихся МБОУ «БорСШ» и их родителей (закон-

ных представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2025/2026 
учебном году. 

3. Заместителю директора по УВР Брагиной Т.А. опубликовать единый график оце-

ночных процедур, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ 

«БорСШ» (в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной орга-

низации») в срок до 05.09.2025. 

4. Секретарю Кузьминой З.Г. ознакомить под подпись с настоящим приказом работ-

ников в срок до 10.09.2025. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы ______________________ Хильченко Е.А. 
  

С приказом (распоряжением) ознакомлен(а)                                      Брагина Т.А. 

 

 


